

HEDMARK FYLKESKOMMUNE		
ORGANISASJON:	SAKSBEH:	DATE: 31 JAN. 2011
SMP	WM	
SAK OG DOK NR.:	U. OFF.:	
08/4140-89		
LØPENR.:		
3388/11		
ARKIVKODE - PRIMÆR	ARKIVKODE - SEKUNDÆR	
123 K 12		

Knut Poppe
2560 Alvdal

Alvdal, 26. januar, 2011

Hedmark fylkeskommune
Samferdsel, miljø og plan
Postboks 4404 Bedriftssenteret
2325 HAMAR

HØRING - REGIONAL PLAN FOR RONDANE - SØLNKLETTEN

Det vises til høringsdokument: "Regional plan for Rondane – Sølnekletten".

Følgende grunneiere i Sølndalen:

Anders Flaten, Randi Flaten, Torill Flaten, Ole Nyhus, Per Lien, Jon Strømsøyen, Tor Eggestad, Per Bjørn og Knut Poppe, den siste på vegne av Kristin Heyerdahl og Jens P. Heyerdahl d.y.

ønsker å avgi en samlet uttalelse vedr. ovennevnte høringsdokument.

- 1 Det vises til høringssvar fra **Sølnekletten Villreinområde** v/ Martin Lier. Vi slutter oss til villreinområdets høringssvar.

I tillegg ønsker vi å komme med følgende kommentarer til høringsdokumentet.

- 2 Hyttebygging i området Stormoen/Grimsbu i Folldal.

Dersom det tillates hyttebygging i dette området, mener vi det er viktig at hyttebebyggelsen starter i de bygdenære områdene og eventuelt utvides etter hvert.

- 3 Det er utviklet et relativt stort og aktivt hundekjøremiljø i Folldal. Imidlertid ser vi at kjørerne benytter området fra Folldal og inn i Alvdal Vestfjell på en måte som vi mener er lite ønskelig i forhold til villrein. Det er neppe tvil om at hundespenn med opptil 12 – 14 hunder etterlater luktspor som villreinen reagerer på. Rutene som kjøres omfatter Grimsbu/Grimsmoen - Reinsli -Kjemsjøsetra-Nyseterdalen og videre langs veien innover i Sølndalen mot Flatseter, mot Bjønnsetra og Døltjønndalen. Det er observert inntil 10 hundespenn samtidig i området.

Slik kjøring vil etter vår mening føre til at villreinen hindres i sine trekkruiter og særlig i trekk mot nord i retning Kvitvola.


Vi etterlyser derfor et organ som kan samordne og legge tilrette slik at hundekjøring kan skje uten for stor belastning for villreinstammen.

- 4 Det samme organet bør kunne behandle og samordne turløyper, "10-på topp", løypetraseer, vinterbrøyting av veier etc., slik at trafikk i området skjer på en måte som gjør at villreinstammen belastes minst mulig.

Med hilsen,

for

Anders Flaten, Randi Flaten, Torill Flaten, Ole Nyhus, Per Lien, Jon Strømsøyen, Tor Eggestad, Per Bjørn, Kristin Heyerdahl og Jens P. Heyerdahl d.y..


Knut Poppe